
 

ZARZĄDZENIE NR  120.1.2025 

WÓJTA GMINY CHOJNÓW 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego  

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Ustawa z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 

w związku z Uchwałą nr XI.70.2024 Rady Gminy Chojnów z dnia 20.12.2024 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach 

Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół ds. Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego  w następującym 

składzie: 

1. Anna Banaszek  – Kierownik Referatu Promocji i Kultury,  

2. Marta Karaś – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska - Wydział Gospodarki, 

Planowania i Ochrony Środowiska. 

3. Anna Fichtel – Inspektor ds. inwestycji i funduszy pomocowych – Wydział Inwestycji 

i Infrastruktury.   

4. Jolanta Marciniszyn – Specjalista ds. obsługi Rady Gminy i wyborów – Wydział 

Społeczno-Organizacyjny. 

5. Krzysztof Sawicz – Specjalista ds. inwestycji i remontów – Wydział Inwestycji 

i Infrastruktury.   

 

§ 2 

 

Do zadań zespołu ds. budżetu obywatelskiego należy: 

1) przygotowanie zasad funkcjonowania i wdrożenia budżetu obywatelskiego, 

2) zapoznanie się ze wszystkimi projektami zadań zgłoszonymi przez mieszkańców, 

3) rozpatrywanie wniosków mieszkańców pod względem formalnym i merytorycznym, 

4) sprawowanie funkcji nadzorującej przebieg procesu konsultacyjnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


